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KUNNGJØRING OM LEDIGE HYTTETOMTER I KVALSUND  KOMMUNE

Vi ber om at følgende kunngjøring tas inn i Deres avis snarest.

LEDIGE HYTTETOMTER VED NEVERFJORDVANN I KVALSUND  KOMMUNE

Kvalsund kommune har i sin arealdel til kommuneplan tillat 5 nye hyttetomtet innenfor LNF sone 50 i 
Kvalsunddalen og ved Neverfjordvann. Tre av disse tomtene er plassert på statsgrunn ved 
Neverfjordvann og tomtene skal nå tildeles. 

       
Statskog har følgende vilkår som vil bli  benyttet ved tildeling av tomtene:

1. Det tillates kun en søknad per person.
2. Ssøkeren må oppgi fødselsnummer, 11 siffer.
3. I tilfelle der umyndige (under 18 år) ønsker å søke må søknaden være attestert av verge og  

overformynderiet.
4. Ufullstendig utfylte søknader eller søknader mottatt etter søknadsfristen blir ikke tatt med

 i trekningen.

Kostnader  per tomt med forbehold om endringer:
Kartforretning + tinglysing av målebrev : kr   8 985,-
Behandlingsgebyr til jordsalgskontoret : kr   1 172,-
Tinglysing av festekontrakt : kr   1 521,-   
Årlig festeavgift : kr    1 006,-
Fellesomkostninger : kr   4 500,-  

Kartkopi som viser tomtenes plassering og søknadssjema fåes ved hevendelse til servicekontoret i 
Kvalsund  kommune, tlf. 78415xxx  eller Finnmark jordsalgskontor, Vadsø, tlf. 78955000.
Søknadene bør inneholde en prioriert rekkefølge over tomter det søkes på.  

Søknaden sendes til Finnmark jordsalgskontor, Damsveien 1, 9815 Vadsø. Frist 12. desember 2005. 



Tomtetildelingen vil deretter bli foretatt ved loddtrekning.  Tildelingen vil bli annonsert i lokalpressen.
I tillegg vil de som får tomt bli tilskrevet. 

Konvolutten med søknaden merkes med ”Hytte Neverfjordvann”.

De som tidligere har søkt på tomt ved Neverfjordvann må nå sende ny søknad. 

Finnmark jordsalgskontor

./. Kunngjøringen tas inn en gang over to spalter, og vi ber om at Statskogs rammemerke benyttes.

Med hilsen 
Finnmark jordsalgskontor.

Sverre Pavel
Jordsalgssjef Geir Kristiansen

Kontorsjef 

Kopi: Kvalsund kommune, Teknisk etat,    9620  Kvalsund   


